
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja placów zabaw w miejscowości Grabów nad Pilicą i Augustów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRABÓW NAD PILICĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223706

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: KAZIMIERZA PUŁASKIEGO 51

1.4.2.) Miejscowość: Grabów nad Pilicą

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-902

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 48/662-70-14

1.4.8.) Numer faksu: 48/662-70-52

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: grabow@grabow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grabow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00193838/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-03 14:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00192691/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.14. Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.15. Nazwa projektu lub programu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Poddziałania 19.2 " Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność"
z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego
Programem rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00193838/01 z dnia 2022-06-03

2022-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja placów zabaw w miejscowości Grabów nad Pilicą i Augustów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRABÓW NAD PILICĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223706
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: KAZIMIERZA PUŁASKIEGO 51
	1.4.2.) Miejscowość: Grabów nad Pilicą
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-902
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48/662-70-14
	1.4.8.) Numer faksu: 48/662-70-52
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: grabow@grabow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grabow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00193838/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-03 14:14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00192691/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



